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Til Folketingets Affattelse. 

Afstemningen foregaar ved Stemmesedler, 
som udsendes til de stemmeberettigede af 
Ministeriet for Kirke- og Undervisnings- 
væsenet, der ligeledes foranstalter de til- 
bagesendte Stemmesedler optalte. 

Menigliedsraadenes Valg af Udvalgs- 
medlemmer sker efter følgende Regler: 

I  København vælges efter Forholdstal 
3 Valgmænd af hvert af Byens Menigheds- 
raad blandt déttes Medlemmer. De saa- 
ledes valgte Valgmænd vælge de tre 
Medlemmer, der for København skulle ind- 
træde i Udvalget. Valget ledes af Prov- 
sten for Vor Frue Provsti i et Valgmøde 
og foretages efter Reglerne for Forholds- 
talsvalgmaaden, skriftlig og hemmelig ved 
Stemmesedler, der udleveres af Provsten. 
Provsten tilstiller de valgte Meddelelse om 
det paa dem faldne Valg. 
i Udenfor København vælges 3 Valg- 
mænd af Menighedsraadene i hvert Provsti 
blandt disses Medlemmer. Provsten udsen- 
der en Stemmeseddel til hvert Menigheds- 
raad tilligemed en Liste over Medlemmerne 
af samtlige Menighedsraad i Provstiet. 
Menighedsraadet afgør ved Valg efter For- 
holdstal, med hvilke 3 Navne Stemmesed- 
len skal udfyldes. Den saaledes udfyldte 
Stemmeseddel indsendes til Provsten, der 
efter Reglerne for Forholdstalsvalgmaaden 
udfinder, hvem der er valgt til Valgmænd 
for Provstiet. Meddelelse om Valget til- 
stilles de valgte samt for Østifternes Ved- 
kommende Sjællands Biskop og for de 
jydske Stifters Vedkommende Biskoppen 
over Aarhus Stift. 

De af Menighedsraadene valgte Valg- 
mænd møde, for Østifterne i København, 
for de jydske Stifter i Aarhus, til Fore- 
tagelsen af de endelige Valg af Udvalgets 
Medlemmer. Valget ledes af Stedets Bi- 
skop og foretages efter Reglerne for For- 
holdstalsvalgmaaden, skriftlig og hemmelig 
ved Stemmesedler, der udleveres af Biskop- 
pen. Biskoppen giver de valgte Meddelelse 
om det paa dem faldne Valg. 

Paa Færøerne foretages Valget i Over- 
ensstemmelse med de for Landstingsvalg 

I paa Færøerne gældende Regler. 
Ministeren for Kirke- og Undervis- 

ningsvæsenet træffer Foranstaltning til og 
meddeler nærmere Regler for Valgenes 
Foretagelse m. v. 

Valgene gælde kun for en Samling 
ad Gangen, og Ministeren kan tage Be- 
stemmelse om enhver Samlings Varighed. 

Til Landstingets Affattelsê. 

Til § 38. 
3) Sidste Stykke affattes saaledes: 
홢Valgene gælde kun for en Samling 

ad Gangen, og Ministeren kan tage Be- 
stemmelse om enhver Samlings Varighed". 


